
 
 

UCHWAŁA NR 740/XCVI/24 
RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody z drzewa pomnikowego lipy drobnolistnej 
na terenie działki nr ew. 131/11 obręb 05-17 przy ul. Królowej Jadwigi w Milanówku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1336 ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Warszawie, 
uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody, jaką posiada drzewo - lipa drobnolistna na terenie działki nr ew. 
131/11 obręb 05-17 przy ul. Królowej Jadwigi w Milanówku, poddana ochronie Rozporządzeniem 
Nr 20 Wojewody Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody na 
terenie powiatu grodziskiego. 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na fakt, że drzewo, o którym mowa w ust. 1, 
utraciło wartości przyrodnicze i krajobrazowe. 

3. Mapa przedstawiająca położenie drzewa - lipy drobnolistnej, o którym mowa ust. 1, stanowi 
załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Milanówka 

 
 

Piotr Napłoszek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1882



 

Nr 740/XCVI/24 Rady Miasta Milanówka z dnia 29 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1882


	UCHWAŁA NR 740/XCVI/24 RADY MIASTA MILANÓWKA z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 UCH VIII 740 ZAŁ


		2024-02-12T12:10:33+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




